
4. Vnitřní šev

S bosýma nohama měřte od vrchu vnitřního švu
k podlaze.

5. Výška

S bosýma nohama u sebe se změřte od temene hlavy
k podlaze.

6. Délka sukně

Měřte od přirozeného pasu ke koleni.

TABULKA VELIKOSTÍ PRÁDLA
Ať už hledáte pohodlné pyžamo, nebo něco přiléhavého, buďte si jisti, že v naší řadě nočního prádla najdete skvěle padnoucí kousky. Přiléhavost

oblečení se může lišit podle střihu, stylu a látky.

Velikost

UK/AU/NZ

US/CA

EU

DE

Výška (cm)

Výška (palce)

Hrudník (cm)

Hrudník (palce)

Délka paže (cm)

Délka paže (palce)

Boky (cm)

Boky (palce)

6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

168 168 168 168 168 168 168 168 168 168 168 168 168

66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66

78 82 87 92 97 102,5 108 114 120 126 132 - -

23½ 23½ 23½ 23½ 23½ 23½ 24 24 24 24 24 - -

78 82 87 92 97 102,5 108 114 120 126 132 - -

23½ 23½ 23½ 23½ 23½ 23½ 24 24 24 24 24 - -

84 86 90 95 100 105 110 115 121 121 121 - -

35 35 37 39 41 43 45 47 50 50 50 - -

Velikost

UK/AU/NZ

US/CA

EU

DE

Výška (cm)

Výška (palce)

Hrudník (cm)

Hrudník (palce)

Délka paže (cm)

Délka paže (palce)

Boky (cm)

Boky (palce)

8-10 12-14 16-18 20-22 24-26

4-6 8-10 12-14 16-18 20-22

36-38 40-42 44-46 48-50 52-54

34-36 38-40 42-44 46-48 50-52

168 168 168 168 168

168 168 168 168 168

82-87 92-97 102,5-108 114-120 126-132

32¼-34¼ 36¼-38 40¼-42½ 45-47¼ 49½-52

60 60 60,5 60,5 60,5

23½ 23½ 24 24 24

86-90 95-100 105-110 115-121 121

35-37 39-41 43-45 47-50 50

TIP NA MĚŘENÍ
Měřte přímo na těle. Tak budou míry přesnější než při měření přes oblečení.

1. Hrudník

Měřte pod paží, v nejširší části hrudníku.

2. Pas

Měřte kolem přirozeného pasu.

3. Boky

S nohama u sebe měřte kolem nejširší části.


